
建安分公司纯净水站制水间维护材料采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00117396

二、采购单名称：建安分公司纯净水站制水间维护材料

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青海桥电实业有限公司

五、成交供应商：青海昊健新能源工程建设有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-27 16:50:00

八、公告日期：2023-05-05

九、采购执行人联系方式：13519776646

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 纯净水桶|3加仑 50 个 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

实业、桥铝
等办公楼旧
桶更换

2 湿式大肠杆菌快检纸片 12 盒 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

3
飞行二氧化碳激光打标机
|TZ5R30D 30W

1 台 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

4 灭蝇灯|15WLED加强款 4 个 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

5
纯净水桶托盘|垫板
108×108CM 厚18mm

10 个 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

6 双开带盖垃圾桶|20L 4 个 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

7 PH值试纸|含测试杯 12 盒 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

8 洗手烘干机|BLK8688冷热 1 台 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

9
嵌入式集成吊顶杀菌灯
|QL-60 20W

1 个 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

10 带刻度塑料量杯|2000ML 4 个 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

11 纯净水桶|5加仑 500 个 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

3*66W发电公
司与益和公
司百河项目
部用水

12
空气洁净度测试仪|彩屏充
电TVOC,AQI

1 台 13% 2023-05-04 宁张公路70号
青海桥电实业有限公
司

青海省食品
监督局检查
项目

发布日期：2023-05-05

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ba269eed6dc84f6682fe24279d131206
	2023-05-05T16:36:59+0800
	北京
	建安分公司纯净水站制水间维护材料结果公告
	建安分公司纯净水站制水间维护材料结果公告




